

Human Office ApS

Prinsesse Maries Alle 3, kl. d., 1908 Frederiksberg

CVR-nr. 31 18 30 81

Årsrapport

1. januar - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 7. juni 2019.

Thomas Tristan Havdal Fleurquin
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Human Office ApS Prinsesse Maries Alle 3, kl. d. 1908 Frederiksberg
	CVR-nr.: 31 18 30 81
	Stiftet: 1. januar 2008
	Hjemsted: Frederiksberg
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Thomas Tristan Havdal Fleurquin
Revision	Redmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Dirch Passers Allé 76 2000 Frederiksberg
Dattervirksomheder	Karrusel ApS, Frederiksberg Animal Communication ApS, Frederiksberg
Associerede virksomheder	Heavy Duty Europe ApS, København Gjeddegaarden Invest 1 ApS, København

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af at eje andele af andre selskaber, samt al anden virksomhed, som efter direktionens skøn er beslægtet hermed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -77 t.kr. mod -175 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -146 t.kr. mod 8.528 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Bruttotab	-77.345	-175.115
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	-134.840	59.019
Andre finansielle indtægter	29.338	25.315
Fortjeneste/tab på salg af finansielle anlægsaktiver	0	8.586.536
1 Øvrige finansielle omkostninger	-424	-348
Resultat før skat	-183.271	8.495.407
Skat af årets resultat	36.993	32.978
Årets resultat	-146.278	8.528.385
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	96.000	0
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-134.840	59.019
Udbytte for regnskabsåret	108.000	105.800
Overføres til overført resultat	0	8.363.566
Disponeret fra overført resultat	-215.438	0
Disponeret i alt	-146.278	8.528.385

Balance 31. december

Aktiver		2018	2017
Note		<u> </u>	<u> </u>
Anlægsaktiver			
2	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	244.058	378.898
3	Kapitalandele i associerede virksomheder	16.500	16.500
	Andre tilgodehavender	8.160.401	7.980.652
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>8.420.959</u>	<u>8.376.050</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>8.420.959</u>	<u>8.376.050</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	25.598	41.197
	Tilgodehavender hos associerede virksomheder	480.392	451.072
	Udskudte skatteaktiver	8.008	0
	Tilgodehavende selskabsskat	14.000	2.885
	Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	2.574	0
	Andre tilgodehavender	845.345	1.725.457
	Tilgodehavender i alt	<u>1.375.917</u>	<u>2.220.611</u>
	Likvide beholdninger	<u>611.377</u>	<u>204.396</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>1.987.294</u>	<u>2.425.007</u>
	Aktiver i alt	<u>10.408.253</u>	<u>10.801.057</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Egenkapital		
4 Virksomhedskapital	125.000	125.000
5 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	114.058	248.898
6 Overført resultat	10.043.248	10.258.687
7 Foreslået udbytte for regnskabsåret	108.000	105.800
Egenkapital i alt	<u>10.390.306</u>	<u>10.738.385</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	14.156	15.938
Gæld til tilknyttede virksomheder	3.241	0
Anden gæld	550	46.734
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>17.947</u>	<u>62.672</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>17.947</u>	<u>62.672</u>
Passiver i alt	<u>10.408.253</u>	<u>10.801.057</u>

Noter

	2018	2017	
1. Øvrige finansielle omkostninger			
Andre finansielle omkostninger	424	348	
	424	348	
2. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder			
Kostpris 1. januar 2018	130.000	130.000	
Kostpris 31. december 2018	130.000	130.000	
Opskrivninger 1. januar 2018	248.898	189.879	
Årets resultat	-134.840	59.019	
Opskrivninger 31. december 2018	114.058	248.898	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018	244.058	378.898	
Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter			
	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Karrusel ApS, Frederiksberg	100 %	139.701	-207.584
Animal Communication ApS, Frederiksberg	100 %	104.357	72.744
		244.058	-134.840

Noter

	<u>31/12 2018</u>	<u>31/12 2017</u>	
3. Kapitalandele i associerede virksomheder			
Kostpris 1. januar 2018	62.186	62.186	
Kostpris 31. december 2018	62.186	62.186	
Op-/nedskrivning primo 1. januar 2018	-45.686	-45.686	
Nedskrivninger 31. december 2018	-45.686	-45.686	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018	16.500	16.500	
Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter			
	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Heavy Duty Europe ApS, København	33 %	162.325	83.169
Gjeddegaarden Invest 1 ApS, København	21,35 %	-63.234	-16.313
		99.091	66.856
4. Virksomhedskapital			
Virksomhedskapital 1. januar 2018		125.000	125.000
		125.000	125.000
5. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode			
Reserve for opskrivninger 1. januar 2018		248.898	189.879
Resultatandel		-134.840	59.019
		114.058	248.898
6. Overført resultat			
Overført resultat 1. januar 2018		10.258.686	1.895.121
Årets overførte overskud eller underskud		-215.438	8.363.566
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret		96.000	0
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret		-96.000	0
		10.043.248	10.258.687

Noter

	<u>31/12 2018</u>	<u>31/12 2017</u>
7. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. januar 2018	105.800	103.400
Udloddet udbytte	-105.800	-103.400
Udbytte for regnskabsåret	<u>108.000</u>	<u>105.800</u>
	108.000	105.800
